HES040JC
HES040JC
Disjoncteur Boitier Moulé h3+ P160 LSI 3P3D 40A 70kA CTC
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  40 A
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 230 V
AC selon IEC60947-2  85 kA
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 240 V
AC selon IEC60947-2  85 kA
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 400 V
AC selon IEC60947-2  70 kA
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 415 V
AC selon IEC60947-2  70 kA
Pouvoir de coupure sur 1-pôle en IT 230 V
(NF EN 60947-2)  2,50 kA
Pouvoir de coupure sur 1-pôle en IT 400 V
(NF EN 60947-2)  2,50 kA
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 690 V
AC selon IEC60947-2  6 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 220
V AC selon IEC60947-2  85 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 230
V AC selon IEC60947-2  85 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 240
V AC selon IEC60947-2  85 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 380
V AC selon IEC60947-2  50 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 400
V AC selon IEC60947-2  50 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 415
V AC selon IEC60947-2  50 kA
Pouvoir de coupure de service Ics sous 690
V AC selon IEC60947-2  6 kA
Courant assigné à 10°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 15°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 20°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 25°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 30°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 35°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 40°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 45°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 50°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 55°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 60°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 70°C selon IEC60947  40 A
Courant assigné à 65°C selon IEC60947  40 A
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Archi​tec​ture
Nombre de pôles  3
Type d'or​gane de commande  Manette
Type de boitier  Montage fixe
Posi​tion du neutre  Sans neutre
Réglages
Crans de réglage Ir1
16 A, 18 A, 20 A, 22 A, 25 A, 28 A, 32 A, 34 A, 37 A,
40 A
Réglage plage court circuit, à tempo​ri​sa​tion
courte  21,9 - 400,0 A
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Instal​la​tion, montage
Couple de serrage  6 - 6 Nm
Posi​tion de monta​ge/​con​nexion  Devant
Tension
Tension assi​gnée de tenue aux chocs  8000 V
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  800 V
Tension assi​gnée d'em​ploi Ue  220 - 690 V
Fonc​tions
Unité de déclen​che​ment  LSI
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  1,68 W
Puis​sance dissipée par pôle à In  0,56 W
Endu​rance
Endu​rance élec​trique en nombre de cycles  10000
Endu​rance méca​nique nombre de
manœuvres  40000
Equi​pe​ment
Nombre de contact auxi​liaire inver​seur  0
Nombre de contacts auxi​liaires en tant que
contact NF  0
Nombre contact auxi​liaire à ferme​ture  0
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP4X
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -25 - 70 °C
Degré de pollu​tion suivant IEC60664 /
IEC60947-2  3
Cache, porte
Cade​nas​sable  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Raccor​de​ment
Section de raccor​de​ment en câble souple  6 - 70 mm²
Section de raccor​de​ment en câble rigide  6 - 95 mm²
Câble
Maté​riau du câble  Cuivre
Dimen​sions
Hauteur  130 mm
Largeur  90 mm
Profon​deur  97 mm
Commandes et indi​ca​teurs
Commande moto​risée inté​grée  Non
Compa​ti​bi​lité
Compa​tible avec montage Rail DIN  Non
Compa​tible avec bloc diffé​ren​tiel  Non
Utili​sable pour les tableaux de distri​bu​tion  Oui
Alimen​ta​tion élec​trique
Sens d'ali​men​ta​tion  Bidi​rec​tionnel
Connec​ti​vité
Type de connec​tion / prise  Borne à vis
Protec​tion élec​trique
Protec​tion long retard (ltd) : tempo​ri​sa​tion
(tr)
0.5 s, 1.5 s, 2.5 s, 5 s, 7.5 s, 9 s, 10 s, 12 s, 14 s, 16
s
Protec​tion court retard (std) : courant (Isd)  1.5, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10
Protec​tion court retard (std) : tempo​ri​sa​tion
(tsd)  50 ms, 100 ms, 200 ms, 300 ms, 400 ms
Protec​tion instan​tanée (Ii) : sélec​teur coef​fi​‐
cient de réglage  3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 15
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification